UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN THANH MIỆN

Số: 66/QĐ-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

       Thị trấn Thanh Miện, ngày 27 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác quản lý thu, chi các loại quỹ
của các khu dân cư trên địa bàn thị trấn Thanh Miện năm 2022-2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THANH MIỆN
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Thông báo 106-TB/ĐU ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Đảng ủy thị
trấn Thanh Miện kết luận hội nghị lần thứ 103 BCH Đảng bộ thị trấn Thanh Miện
nhiệm kỳ 2020-2025;

Xét đề nghị của Văn phòng Hội đồng nhân dân - Uỷ ban nhân dân thị trấn.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác quản lý thu, chi các loại quỹ của các
khu dân cư trên địa bàn thị trấn Thanh Miện năm 2022-2023 gồm các ông, bà có tên
sau:
1. Ông Đỗ Đức Khuê - Phó Chủ tịch UBND thị trấn - Trưởng đoàn
2. Mời ông Đoàn Thế Min - Trưởng ban KT-XH HĐND thị trấn - Phó đoàn
3. Bà Nguyễn Thị Hường - Tài chính - Kế toán thị trấn - Thư ký
4. Bà Phạm Thị Sen - Văn phòng HĐND-UBND thị trấn - Thành viên
5. Mời ông Phạm Văn Tài - Phó Chủ tịch UBMTTQ thị trấn - Thành viên
6. Mời bà Nguyễn Thị Nhu - Chủ tịch Hội LH Phụ nữ thị trấn - Thành viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra quy trình huy động, tổ chức
quản lý thu, chi các khoản đóng góp tự nguyện của nhân dân các khu khu dân cư
trên địa bàn thị trấn trong năm 2022-2023. Kiểm tra quyết toán xây dựng các công
trình từ nguồn đóng góp của nhân dân; mốc thời gian kiểm tra từ ngày 01/01/2022
đến ngày 31/12/2023. Khi kiểm tra xong, Đoàn kiểm tra có trách nhiệm báo cáo kết
quả kiểm tra với Chủ tịch UBND thị trấn bằng văn bản. Thời gian thực hiện kiểm
tra trong tháng 6 năm 2024.

 Điều 3. Văn phòng HĐND& UBND thị trấn, các Trưởng khu dân cư và các
ông, bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thị hành Quyết định này./.
Nơi nhận :                                                                                    CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                                                                                  Phạm Quang Hùng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-05-28T07:52:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Quang Hùng<phamquanghung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T07:54:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!